
 Návod k použití 
 

váha UWE – typ MF 250 
 

Klávesnice 
- ON/OFF : zapíná a vypíná váhu 

- TARE : vytáruje hmotnost nádoby umístěné na vážící ploše nebo lze použít pro 
nulování 

- CAL./MODE : používá se pro změnu vážících jednotek nebo pro kalibraci 

- COUNT: spouští počítací funkci 
 

Jak vážit 
- na spodní části váhy odkryjte kryt na baterie a umístíme dva kusy AAA baterií. 

- kryt opět uzavřete a váhu umístěte na pevnou podložku 

- stiskem ON/OFF váhu zapnete 

- počkejte dokud displej neukazuje nulu, popř. váhu 
 

Tárování 
- umístěte nádobu na plošinu váhy. Její hmotnost se zobrazí na displeji 

- stiskněte TARE. Displej ukazuje nulu a můžete vážit čistou hmotnost 
 
 

Počítání 
- odstraňte veškerou zátěž 

- stiskněte COUNT pro volbu mezi 10 a 20 kusy 

- umístěte zvolený vzorek kusů na váhu a posečkejte dokud se na displeji 
nezobrazí jen počet kusů 

- poté odejměte zvolený vzorek kusů a můžete začít počítat 
 

Chybová hlášení 
- Lob AE: vybité baterie, umístěte nové baterie 

- Err : váha je přetížena 

- Err L : snímač je zničen, doporučujeme servis 
 
Pozn.: při nepoužívání zapnuté váhy se tato sama vypne 
 

ZÁRUČNÍ LIST 
 
UWE  MF 250 
Výrobní číslo  
Záruční lhůta: 24 měsíců 
 
Poskytovaná záruka se vztahuje na vady materiálu a výrobní nedostatky zjištěné 
během záruční doby, pokud tato zařízení byla instalována pověřenou servisní 
organizací a obsluhována dle přiloženého návodu.  
Veškeré opravy a zásahy do zařízení smějí zásadně provádět pouze pracovníci 
pověřené servisní organizace. Případné škody způsobené vyšší mocí, 
nevyhovujícím elektrickým napájením, třetími osobami, mechanickým poškozením, 
přetížením, jakož i opravy, které byly provedeny jinými osobami než pracovníky 
pověřené servisní organizace, jsou ze záruky vyloučeny. 
 
V případě reklamace předložte záruční list. 
 
 
 
 
Datum:                                                                  Razítko a podpis: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


